CONCW» DO asriLO

CAMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTKT.O
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n® 152 - Centro - Cep 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N" 004/2020.

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE COPIADORAS QUE ENTRE SI
CELEBRAM A CÂMARA MUNICIPAL DE
CONCEIÇÃO DO CASTELO ■ ES, E A EMPRESA
COPITEC COMÉRCIO E SERVIÇOS DE
INFORMÁTICA EIRELI ■ EPP

A Câmara Municipal de Conceição do Castelo, Estado do Espírito Santo órgão de
Poder Publico Legislativo, com sede à Av. José Grilo, n° 152, Centro, Conceição do
Casteio-ES, inscrita no CNPJ sob o n] 31.726.581/0001-77, neste ato representada por
seu Presidente o Sr. Dlnner PInon, brasiieiro, casado, inscrito no CPF/MF sob o n°
084.078.887-88, portador da carteira de identidade n° 598.950 SSP/ES, residente e
domiciliado na Comunidade de Santo Antônio do Areão, Zona Rural, neste Município de
Conceição do Castelo-ES, CEP 29.370-000, neste ato denominada CONTRATANTE, e
de outro lado a empresa Copitec Comércio e Serviços de Informática Eirell - EPP
com sede à Rua Joaquim Plácido da Silva, n° 180, 1° pavimento. Ilha de Santa Maria -
Vitoria/ES, CEP: 29.040-790, inscrita no CNPJ sob o n° 39.401.526/0001-19, neste ato
tendo por responsável legal o Sr. Antônio Helder de Carvalho, brasileiro, casado
comerciante, portador do CPF n" 756.961.187-04 e Cl n" 593.281-SSP/ES, residente è
domiciliado na Rua Ebenezer Francisco Barbosa, n° 16, Residencial Coqueiral Vila

e acertado o presente CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO
oriundo do Processo Administrativo n° 59/2019, protocolado sob o n" 335./2019, por
dispensa de Licitação em razão do valor, com fundamento no artigo 24, inciso II, dá Lei
8.666/93, mediante as cláusuias e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO

1.1- Constitui objeto do presente Contrato o fornecimento de impressoras novas pa
prestação de serviços de impressão monocromática, reprodução de cópias
documentos e digitalização, com fornecimento de assistência técnica para manutençL
corretiva e preventiva, incluindo substituição de peças, insumos, suprimentos e materiais
de consumo (toner, revelador, cilindro, entre outros), exceto papel e grampo, conforme
especificações e quantitativos estimados no Termo de Referência em anexo, parte
Integrante do presente contrato.

Página 1 de 16

Conceição do Castelo, ES. CEP 29.370-000. Tel: (28) 3547-1310 - Fax:
(28) 3547-1201. E-mail: prccastelo@cmcc.es.aov.br/ Site: www.cmcc.es.gov.br.